3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	21 ноября 2022 года
	№ 43/117-5

	г. Макушино

О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции Российской Федерации
В целях повышения правовой культуры и электоральной активности избирателей на территории Курганской области, руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области от 13.10.2022 года   № 16/135-7 «О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:

1. Провести в период с 3 по 12 декабря 2021 года Мероприятия, посвященные Дню Конституции Российской Федерации (далее – Мероприятия).

2. Утвердить Состав оргкомитета, на который возложить полномочия по организации Мероприятия, определению победителей и призеров согласно приложению.

3. Мероприятия провести с соблюдением требований санитарно-эпидемиологической безопасности.

4. Направить решение в Избирательную Комиссию Курганской области.

5. Разместить решение в разделе территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа на сайте Администрации Макушинского муниципального округа.
6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Макушинского муниципального округа

	М.В. Кайчева

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	от 21.11.2022 года № 43/117-5

Состав оргкомитета по организации и подведению итогов мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации
	Председатель

	Горченева Елена Валерьевна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Заместитель председателя

	Волков Игорь Валерьевич
	- член территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа с правом решающего голоса

	Секретарь

	Кайчева Мария Владимировна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа

	Члены конкурсной комиссии:

	Прорубщикова Марина Кузьминична
	- член территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа с правом решающего голоса